
^^eUólrWStrsw^
\^/

-^ .^L
^

5. évfolyam 3. szám

Q,V. , -JV, VvV. VV. v 7v V. VvVv VvVv. v VvVvVvV v V Vv V V V

o ÍV
nemzeti ünnepünk megünneplésére

1998. március

>
>

^

r>

Szeretettel meghívjuk Pilisborosjenő község lakóit a Művelődési Házban
1998. március 15-én (vasárnap) 17 órakor kezdődő

MÁRCIUS 15-í MEQEMLÉKEZÉSRE.
Ünnepi beszédet moiid Szegedi Róbert polgármester.

' A prograinot a faluban élő művészek és az iskola tanulói biztosítják, valamiiit kiállítás tekiiithető meg a 150 éves jubileum ^
alkalmából. A műsor után minden látogatót terített asztallal vár:
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Fontos tudnivalók!
Körzeti megbízott iroda
Pilisborosjenő Budai út 13.
Körzeti megbízotti fogadó óra:
Minden második hét: Szerda 15 órától 17 óráig
Telefonszáma: 336-247

Geszler András rendőr törzszászlós
körzeti megbízott

Közlemény

Budaörsi Rendőrkapitányság
Pilisvörösvári Rendőrség

Ügyfélfogadási idő igazgatásrendészeti ügyekbeii:
/gépkocsi átírás, jogosítvány, forgalmi rendszám,
PÁV, stb/

Kedd: 12. 00 - 15. 00
Csütörtök: 09.00 - 12.00
Személyi igazolvány ügyintézés:
Hétfő: 08.30 - 12.00
Kedd: 13.00 - 15. 30
Szerda: 08. 30 - 12. 00
Csütörtök: 08.30 - 12.00
Péntek: nincs ügyfélszolgálat

Adótájékoztató

<3-^0>>5-

Gépjármű-súlyadót, telek- és építményadót, valamint az iparűzési
adó 1998 évi adóelőlegét március 16-ig kérein a kiküldött befizetési
Gsekken postára adni szíveskedjenek.
Tájékoztatásul ismét közöljük, hogy a gépjánnű-súlyadó teljes évi
összegét annak kell fizetnie, aki az év január 01-én a forgalmi
engedélyben tulajdouosként vagy üzembentartóként van feltüntetve,
függetlenül attól, hogy a gépjármíívet birtokolja-e.
1998. jainiár 1-ét követően beépített szabályozott katalizátor 50
%-os, egyéb katalizátor esetében 25 %-os kedvezmény élvezhető.
Kizárólag elektromos meghajtású és gázüzemíí gépjárművek is 50
%-os kedvezményben részesülnek. Tehergépjárművek kedvezménye
csak a megyei közlekedésfelügyelet által kiadott műbizonylatával
igazolható.

Polgármesteri Hivatal

Felhívás
Pilisborosjenö község Öiikormányzatának ügyfélszolgálatán meg-
tekinthető a Pilisborosjenő Diszpolgára cím és a Pilisborosjeuöért
Emlékérem alapításáról és adomáiiyázásáról szóló rendelet.
Kérjiik a lakosságot, hogy tegye meg javaslatát azon személyekre,
akiket a rendeletben megfogalmazott cím adományozásával ki
lehetne tüntetni.

A javaslatokat 1998. április 30-ig kérjük eljuttatni a Polgármesteri
Hivatalba.

dr. Hegedűsné Schmidt Agnesjegyzö
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Kiegészítés az előző számban megjelent körzeti telefondíj emelésről szóló cikkhez

MATAV RT ártájékoztatója
Érvényes 1998. 01.01-től / az árak AFA-val értendők/

Előfizetési díj . : . . Egyéni: 1. 375,- Üzleti: 1.669,-
1 impulzus (időegység) díja Elöfizetői állomásról: 13,-

Kártyás nyilvános állomásról: 16,-
Pénzes nyilvános állomásról: 20,-

(I impulzus /időegység/ időtartama napszaktól és a lúvott díjzónától fíiggően változik. Számlázásra minden megkezdett iinpulzus
/időegység/ keriil.
A hétvégi kedvezmény péntek 18 órától reggel 7 óráig tart. Ebben az időszakban a mindenkQri "kedvezményes" és "éjszakai'
díjazással számlázzuk beszélgetéseit.

A ómai atolikus gyházközség 1998. március havi hírei

Időszak

Csúcs

Nappali

Kedvezinényes

Ejszakai

Csúcs

Nappali

Kedvezinényes

Ejszakai

. 09-15

07-09

18-22

22-05

09-15

07-09

18-22

22-05

15-18

05-07

15-18

05-07

Helyi
csak településen belüli hivások

1 mipulzus
időtartama (mp)

86.61

91,76

208

328,42

56, 73

63,67

104

156

Ft/perc 1998.

I. Dijzóna
Körzeteu belüli hívások

9,-

8.50

3. 75

2. 37

13,75

12,25

7.5

5,-

Ft/perc 1997.

7,5

6,0

3, 14

1,61

15,-

II,-

6. 16

3,55

H. Díjzóna
A Budapestre történő hivások csak a következő települések esetében: Budakalász, Csobáiika, Leányfalu, Nagykovácsi, Pilisborosjenő, Pilis-

szentiván, Pilisvörösvár, Pócsmegyer, Pomáz, Solymár, Szentendre, Szigetaonsotor, Tahitótfalu, Üröm

Csúcs 09-15

Nappali 07-09 15-18

Kedvemiényes 18-22 05-07

Ejszakai 22-05

Csúcs 09-15

Nappali 07-09 15-18

Kedvezinényes 18-22 05-07

Éjszakai 22-05

47, 27

53.06

86,67

130

16. 50

14, 70

9,-

6,-

HI. Díjzóna mindeu körzeteu kívllli hívás

18, 91 41, 25

19.02 41,-

43.03 18, 125

65 12,-

Volánbusz értesítés megállóhelyek változásáról
AHivatalos Autóbusz Menetrend 1. sz. kötetéhez

Ervényes: 1998. febmár 1-jétől
2871 Budapest-Oröm-Pilisborosjenő autóbuszvonalakou a Budapestre érkező járatok
megállóhelye a Bécsi úti vasúti átjáróiiál lévő megálló megsziintetésével egyidejűleg a
BKV RT "Iskola" elnevezésű megállójába keriil át.
2871 Budapest-Üröm-Pilisborosjenő autóbiiszvonalakon a Budapestre érkező járatok
megállnak a BKV RT Bécsi úton található Orbáu Balázs úti megállójában. A megál-
lóhely távolsága " Bp. Bécsi út" megállóhelytől 1,0 km, menetideje2 percésa
Bp. Bojtár u. " megállóhelytől 0, 3 km, menetideje 1 perc.

Volánbusz RT Budapest

39,70

32,40

15, 30

8,40

39. 70

32,40

15, 36

18,40

eyes ítés
A Budakömyéki
Földhivatal címe

helyesen az alábbi:

1036 Budapest
Lajos u. 160-162.

01. Nagyböjt 1. Vasámapja
Khsztus egyháza örök egyház: ván-
dorként haladsz a történelem útjain.
Homlokod ékesen tündöklik, fény árad
belöled, ragyog egész alakod. Ki
öltöztetett a nap sugaraiba? Es az Egy-
ház felel: ö, aki engem szeret, - és ti
magatok, Krisztus gyermeki, isteni
Umiiknak, az Emberfiának gyem-iekei.
Szeressétek Egyházatokat és fígyeljetek
szavára, - akkor is, ha olyasmit mond,
ami nektek nem tetszik.
Anyaszentegyházunk: édesanyánk
vagy! Te oltalmazol müiket. Köszön-
jük!
/Bares Miklós püspök/
06. Kodály Zoltán zeneszerző,
nemzetnevelő és zenepedagógus, Bu-
dapetí, 1882-1967.
Kodály, a mag útját járva, sosem
tévesztette szem elöl a jövőt. Meg
akarta változtatni maga körül a világot,
szebbé, jobbá akarta teimi az ifjúság, az
egész nép életét.
/Eösze László/

08. Nagyböjt 2. Vasámapja
A bűnbáiiat nemcsak erőfeszítést és ter-

hetjelent, hanem örömöt is - méghozzá
olyan örömöt, mely semmiféle más for-
rásból nem fakadliiat. Ugy tíínik, hogy a
modern ember bizonyos értelemben
elveszítette emiek az örömnek az ízét, -
és elveszítette annak a lelke eröfeszítés-
nek az örömét, ainely lehetövé teszi,
hogy saját lelkében találja meg az
igazságot.
Nem hümi a jóságban: erkölcsi halál.
Himii, hogy mi vagyiink a jóság for-
rása, elmebaj. Himii Istenben, aki min-
den jónak forrása: imádkoziii hozzá,
elfogadni akaratát mindenben: ez az
igazi bölcsesség és minden erkölcsi
tökéletesség kezdete.
Ha szatíad és értékes emberek akanmk
leimi, rá kell bíziimik inaguiikat Isten
vezetésére: aki egyedül szabadíthat meg
a gonosztól, és aki egyedül tehet sza-
baddá és értékessé.

A^lagyimir Szolovjev/
15. NagyböjtS. Vasárnapja
19. Szent József a Boldogságos Szííz
Mánajegyese.
Az isteni Ige a Csend fogadott fía; -
mert szent József úgy halad át az
evangélium lapjain, hogy közben
egyetlen szavát sem halljuk.
22. Nagyböjt 4. Vasárnapja

Oszintén akarjuk-e, hogy szebb legyen a
világ élete? Ne ábrándozzunk világ-
megváltó tervekről, de ne is keseregjünk
és panaszkodjuk a világ romlottsága
miatt! Igyekezziüik mindenek előtt mi
magunk jobb emberek lemii! Ha
életünk, szolgálatkészségünk, deriís
lelkünk, békés szíviink tanúskodik a

"jobb világ" lehetőségéröl, másolat is
közelebb vezetüiik a szebb, a jobb
világhoz.
/Jakob Koch/
25. Umiik híriiladása /Gyümölcsoltó
Boldogasszony/
.... Nem lehet tudiii, homian vette a szaj
a szókat,
mert rajta még sosem volt beszéd.
A szél elállt, a mindenség alélt,
a Kezdet szól így, s bemie a Vég.
Aztán csak mondta, feledve,
hogy otthona az Eg. S akihez szólt:
értette, bár angyalul beszélt...
/Puszta Sándor: Aimunciáció/
29. Nagyböjt 5. Vasámapja

Serédi Jusztinián hercegprímás,
1884-1945.

Minthogy bennem teljesen összeforrt
magyar és katolikus mivoltom, úgyhogy
egyik a másikat nemcsak soha el nem
nyomta, hanem inkább mindig elő-
mozdította: azért római katolikus
anyaszentegyházamat és magyar
hazáiikat mindig egyszerre, egyformán,
igazáii és önzetlenül akartain szolgálni,
abban a biztos tudatban, hogy így
összefonódva tökéletes a szolgálat, mig
különválasztva sokszor tökéletlen, söt
néha veszélyes is lehet. Ebböl a szem-
pontból viszontagságos életemre vissza-
tekintve kiilönösen is hálát adok az is-
teni Gondviselésnek azért a ritka

. kegyelemért, hogy nemcsak egyházi
vonatkozásban, hanem a magyar tár-
sadalmi és gazdasági, valamint a bel- és
külpolitikai életben is, még a legsúlyos-
abb köriilmények közölt sem törődtem
emberi tekintetekkel vagy a népsz-
eríítlenséggel, hanem mindig
következetesen hirdeltem és követtem a

változatlan igazságot, úgyhogy súlyos
megnyilatkozásaimat soha nem kellett
sem visszavomiom, sem módosítanom
vagy letagadnom. Utolsó utamról sze-
retném erre az egyenességre felhívni
püspöktársaimna, papjaimnak és összes
magyar testvéremnek fígyelmét a haza
javara.

/Serédi Jusztinián Végrendeletéből./
30. Apor Vilmos győri püspök,
1945,
Még egyszer üdvözöm papságomat.
Köszönöm szerető ragaszkodásukat, s
kérem, tartsanak meg emlékezetükben.
Legyenek hüek az Egyházhoz, hirdessék
bátran az evangéliumot. Segítsék rom-
jaiból felépíteni szerencsétlen magyar
hazánkat!

Istenem, Atyám - a Te kezeidbe aján-
lom testemet, lelkemet, Jézus, Mána,
Szent József, legyetek énvelem, most és
halálom óráján! Jéziis Szentséges Szíve,
bízom Bemied!

Fölajánlom összes szenvedésemet en-
gesztelésül a saját bűneimért, de föla-
jánlom papjaimért is híveimért, az
ország vezető embereiért és ellen-
ségeimért...
/Apor Vilmos végrendeletéből/

Március

E hónap nevére felcsillaii a szemiuik.
Emberi mivoltuiikba a tavasz pici kis
szikrája beoson. Napfényt, frissességet,
megújulást remélüiik testben, lélekben.
Prohászka nagy püspökünk szerint a
nagyböjt a lélek tavasza. Hogy is
muiikálkodik a tavasz?
Fénnyel, meleggel ragyo&ja be
légköriüzket. Hatására megmozdulnak a
hidegben megdermedt rovarok, a
göröngyök alatt sziumyadiii látszó mag-
vak. A tavasz első virágai csak úgy
repesztik a kemény talajt. A fák riigyei
duzzadnak. Minden élni akar!

Mi is kapaszkoduiik, induluiik az élet
felé. Ain lelkiuik élni akarását pénzes
zacskók, ma divatos értékek nem
mozdítják elő. Húsvéti ragyogás kell
neküiik. De eliliez a ragyogáshoz Jézus
is a keserves keresztutat járta meg.
Menjüiik erre az útra.
A Megváltó vérének harmata áztassa
meg lelküiik rögös talaját. Csak tölünk
íligg, hogy bemiüiik hogyan bontakozik
ki ez a ragyogó tavasz?
Jéziis, jó Testvérüiik, Ki azért jöttél
közéiik immár kétezer éve, hogy lelküiiLk
rögeít niegáztasd, hogy kikeljenek az
"emberséges" magvak. Segíts neküiik,
hogy "jó" emberek lehessünk!



Bronz táblák hel ett G .N
.. i ^

Cöz-té

Ainióta a temetöben felállították

azon német katonák emlékinüvét, akik

az 1944. decemberi, 1945. januán

harcok során Pilisborosjenön estek el,

minden év jaiiuárjában, a hónap első
hetében egy rövid idöre meg szoktam
állni az emlékniű előtt.

Az elesett fiatal katonák neveit és

életkori adatait tartalmazó bronz

táblákat szemlélve, eszembe jutottak a

második világháborúban elesett

családtagjaim is. Sokszor gondoltain
arra, hogy az ismeretlen helyeken
n^aigvó családtagjaim, s e fíatal német
katonák életáldozata sajnos értel-
metlen volt. Erről Pilisborosjenő

kitelepített lakosai, meg az itthon
maradottak bőven tudiiának mesélni,

hiszen e űatal katonák halála utám

idök igencsak megkeserítették sokak
életét.

Ez év januárjának elsö hetében,
ainikor íohajtásra megálltam az em-
lékmű előtt, megdöbbenten vettem

észre, hogy vandálok kezei letépték az
emlékmííről a bronz táblákat, s azokat

elvitték. Hát igen! Ide is elérkezett
koruiik "megélhetési bűnözése". Vagy
aljas politikai szempontok szerint gon-
dolkodók "töriesztettek".

A halott katona nem ellenség,

mondja a hadviselés egyik alap-

szabálya. A temetők meggyalázása

pedig bííncselekmény.
Remélem, hogy Pilisborosjeiiő hi-

vatalos szervei megteszik a szükséges

lépéseket a vandálok megkeresésére és
kirekesztésére. Addig is vigyázziiiik
közös értékeiiikre, régi erkölcsüiikre, a

falu még meglévö emlékeire.
VIGYÁZZUNK A STRAZSAN!

Csak így tud megmaradiii ez a szép
falu az elkövetkezendö idök meg-

próbáltatásai ellenére is. S pótoljuk az
elrabolt táblákat is.

ÖNTÖTTVASBOL!

A víz a Patak utcában ismeri a fízikát

Minden utca neve elé találhatnánk

jelzöt: ez csendes, az a legforgal-
masabb, hepe-hupás, fasorral díszített,
stb. A Szent István utca végére érve

eléd tárul a Patak utca minden

"szépségével". Igazi patak utca a
Patak utca, hiszen a végében található
egy víztározó, ainely gyakran szivárog
túlfolyás miatt, máskor meg hömpö-
lygő vízfolyásként működik a rendszer
átmosása miatt. Füllesztö nyári meleg-
ben nem is lenne annyira zavaró,

hiszen lehet lábat áztatni s

gyönyörködni a tisztára mosott macs-
kakövek ragyogásában.

De tudják mi történik ha a víz eléri
azt a részt ahol már nincs kő, csak

földút? Hát a keveredés eredménye

sár, dagonya, meg "ki tud nagyobbat
ugrani?" vetélkedő.
És mi van télen, amikor a hőmérséklet

fagypont alá süllyed? Hát itt is jég lesz
belőle. Csúszós, síkos, szép vastag

jégpálya ezen az egyébként is meredek
uton.

Többször túrták mostanában fel út-

jainkat. Van itt gáz, víz, csatornaárok.
Mivel ez a víz nem csatíakozhat a

kommunális csatornahálózatra, miért

nem fért el egy plusz csövecske abban
a mély árokban levezetve a felesleges
(ám értékes!) ivóvizet az árokig.

Persze lehet, hogy mi lakók nem
vagyunk elég leleményesek, hiszen
csatiakozhattiánk a rendszerre és locs-

olhatnánk, moshatnánk az "mgyen

vízből". Úgyis gyakran szenvedünk a
házon belül is ezen állapottól: az utcán

folyik a víz, a benti csap meg csak
sziszeg.

Valahol olvastam, hogy a

közmüvek után jöhet a járda, meg az
aszfalt. Bár mi mindig utolsók

vagyunk, így a megoldás még biztos
várat magára. A miértjére talán sike-
rült rájönnöm. Abécé sorrend szennt
nem végezhetik a munkálatokat, mert
akkor minimum a Petőfí Sándor utcát

kellene megelőznünk. Az övezet fí-
gyelembevétele sem jött be, mert a

nyaralóövezeten jóval előttünk történ-
nek a munkálatok. Irányok - fekvés
szerint megint csak nem jó a sorrend,
mert egyszer felettünk, máskor mellet-
tünk, a végén meg mi.

De rájöttem, vagy legalábbis sejt-
hetö: a mi csodás kőutcánkat

megláfrván, ( és ide értsd a csatlakozó
Szent Isfrván utcát is) mncs az a

inunkás aki vágyat érez ennek
felásására és helyrehozatalára. Persze
a rossz utcának is van előnye: nem

tudnak az autók 120-al száguldozni, -

csak némelyik.
Azért ha mégis ideér az aszfalt, búj-

tassunk el egy kis csövet, vagy

vezessük el a hegyről amúgy is lezú-
duló csapadékkal együtt a még nem

létező járda szélén egy bújtatott kis
árokban a tározó vizét. Folyamatosan

találni pályázatot a felszíni és felszín
alatti vizek elvezetésére. Erdekel

valakit?

Dóra

Többen érdeklödnek, hogy lesz-e folytatása a már

megkezdett jótékonysági programoknak. Hogy
tudjuk mire számíthatunk az év folyamán, íme a
tervezett összejövetelek címlistája havi lebontásban:
III. Hús\'éíváró

IV. Táncház és néptánc bemiitató
V. Bábkészítö délután

VI. Barkácsoljunk játékszereket.
IX. Kiállítás, csere-bere " Megjöttem a nyaralás-

ból!"

X. Boszorkányszombat.
XI. Termésbábok készítése.

XII. Karácsonyra készülünk.

^ ályázati felhívás
Szükségesnek tartjuk ajátszótér bekerítését, mert:

jelezné a tér határát
megnehezítené a nem játszani szándékozók
bejutását
megóviiá a teriiletet az állatok piszkításától
biztonságot adiia az önfeledtenjátszadozó
gyermekeink részére

De ha már kerítés lesz, kapu is kellene.
Ezúton kérjük fel a falu lakosságát olyaii kapu tervének
elkészítésére mely fomiáját, alakját tekintve kifejezi a tér,
jellegét, fuiikcióját s a gyerekek részére legyen játékra
csábító.

A pályamíívek, tervek tetszőleges méretben, teclmikával
készülhetnek.

Gvermekmiuiikákat is szívesen fogadui-ik.
Beadási határidő: 1998. március lO. -ig
Bármely szei-vezőnél leadliató.

A beérkezett pályamüveket nyílt megbeszélésen fogjuk
értékelm.
1998. március 11. -én szerdán 16 órakor.

Mindenkit szeretettel vámiik a Müvelödési Ház kister-
mében

A felnött pályázókat erkölcsi elismerésben, a gyerekeket
csekélyjutaloinban tudjuk részesíteni.

Köszönettel a szervezők: Dessewffy Erzsébet
Dér Denisa, Dienes Dóra, Kalmár Gabriella

Radnótiné Nagy Ágnes, Vízhányó Anikó

KISMAMA KLUB
márciusi programok

március 12. (csütörtök) 10-12-ig
Beszédfejlődés

* Fejlesztö foglalkozások 20-22 hónapos korban.
Tavaszi munkálatok a kertben.

Kosárfonás.

március 26. (csütörtök) 10-12-ig
Egyéni gondok, örömök

. Baba- mamatorna

Húsvéti receptek, tojásfestési ötletek
Ünnepváró koszorú és díszek
Fejlesztő foglalkozások 21-22 hónapos korban.

Érdeklődj Eszternél a védönőnél
vagya0620322021-en.

A tél örömei

Az idei tél - eddig (február húsz) nem igazán kedvezett
környékünkön a téli sportokat kezelöknek. Hóembert
egyáltalán nem sikerült építeni, hiszen havazni nagyobb
mennyiségben csak kétszer sikeredett.
Az elsö szánkózási lehetőség napján hókotrómk soha
nem tapasztalt fürgeséggel és alapossággal tisztították
utcáinkat, így hólepte út hiányában a szánkózás
meghiúsult. A második havazásnál pedig mire hirtelen
lehullott a hó, már csak latyakos pocsolyákban húzhat-
tuk a szánkót; Hát ennyit leltárként a hóról.
De sok gyermek és felnőtt örömére volt jégpálya.
Hiszen a mínuszok közeledtével az iskola udvarán már
megkezdődött a szorgos készülődés. Nem kis munkára
vállalkoztak, hiszen a pályát elkészülte után karban-
tartani, újralocsolni és felügyelni is kellett. Nem kis
számú korcsolyázni vágyót mozgatott meg ez a
lehetöség. Biztos, hogy minden száguldó, újra járni
tanuló, jégen csücsülö és felállást gyakorló nevében
köszönhetjük meg Horváth János testnevelö tanár-
nak, Fauszt Sándor iskolagondnoknak és Antonovits
Márta munkáját, melynek eredménye volt egy-egy
kellemes, derós óra és sok-sok jégen ügyeskedö gyer-
mek és felnőtt.

Én már ugyan nagyon várom a tavaszt, de sokak
szerint a medve nagyon megijedt az árnyékától....

Dóra



JÖTÉKONYSÁGI
PROGRAMOK A
JÁTSZÖTÉRÉRT!

HÜSVÉT
Már melegít a nap-

sugár, a madarak énekelnek,
a fíí zsenge, a rügyek fakadnak az

ágakon. Mi pedig húsvétra készülünk:
a húsvéti csokorhoz kiscsibéket, nyula-

kat, festett tojásokat készítünk, a húsvéti
asztalt tojástartókkal, papírdíszekkel terítjük
meg, és a bejárati ajtót maguiik készítette füz
fakoszorúval ékesítjük. Ezt a készülődést

szeretnénk elősegíteni.
XIÜSVÉTVÁRÓ
címmel hirdetjük meg következő összejövetelün-

ket, melyet 1998. március 28-án
szombaton 15. J" -18 óráig tartunk

a Müvelödési Házban.
Belépődíj: lOOFt/fö

Erdeklődni és segítőkéntjelentkezi-ii a
0620322021-enlehet,

támogatókjelentkezését örömmel fogadjuk.

A kifújt tojások gyűjtését már most elkezdheted!

-s .'
Gyermekruha ésjátékbörze
Megint nőttek gyermekeink úgy nyolc - tíz centimétert,
így újra átrendezhetjük szekrényünket.
Es ha már kiválogatjuk a bokáig érőket, hozzuk le és
adjuk el

1998. március 21-én szombaton

9-11 óráig a Művelődési Házban

tartandó BORZERE ahol eladható még: cipő, játék,

könyv, korcsolya, szánkó, babakocsi, kiságy és mmden
amire otthon már nincsen szükséged.
A BORZEN a következő akciós termékek vásárlására

is lesz lehetöség:
* Kedvezniényes húsvéti csokoládévásár

" könyvvásáriási lehetőség
LIBERO pelenkavásár

Belépő 20 forint fejeiiként. A vásár végén ismét
lehetőség nyílik a felajánlott tárgyak Jótékonysági
Boltba való eljuttatására.

Anisként való bejelentkezés és érdeklődés a
0620322021-estelefonon.

'@ c^

A gyerekek játékra készen, a hinták
készülőben.
Lássuk a szervezők mit tettek az elmúlt

hónapbaii, mit szeretnénk közös muiiká-
val megkezdeni és megvalósítani az
elöttünk álló idöben.
.? Gyöngykavics ügyben a Buják Bt-

vel sikerült felvemiii a kapcsolatot,
mely szerint öt teherautó egyenként
nyolc köbméter kavics leszállításá-
val járulnak hozzá a park meg-
valósításálioz.

. Köút ügyében az ürömi Flinstone
2000 Kft. -vel folynak
megbeszélések.

w A teret körülvevő kerítés és támfal

elkészítéséhez egy csobánkai
kerítésfonat készítővel , valainint a

Pilisi Parkerdőgazdasággal állunk
levelezésben.

. Növénytelepítésre kijelölt hely
facölöpjeinek megvásárlására az első
játék rendezvény bevételéből jut
penz.
Nemcsak helyi vállalkozókkal, in-

Játszótéri hírek
tézniényekkel keressük a kapcsola-
tot. A STOLLWERCK - kapcsolat
sikere után a Kosár és Fonottárú
Kereskedés, és a Szentendrei Pa-

pírgyár válaszlevelére váruiik.
Esőbeálló megvalósításához a kért
támogatást a Pilisborosjenőért
Alapítványtól inegkaptuk.
Az elvégzett munkálatokról a Pol-
gármestert és a Képviselőket
folyamatosan tájékoztatjuk.
A hivatalos iratok beszerzéséhez a

Polgármester Urtól kértünk segít-
séget.

Es lássuk mit tehetnek azok akik

segíteni szeretnének. A következő
munkálatok állnak előttünk. Az

elvégzendő feladatok pontos idejét
plakátokon tessziik közzé.

Domboldali munkálatok:
betonkockák támfalként történő
beállítása

o csúszda helyének előkészítése

C1 facölöpökböl kiépített támfal meg-
valósítása

*' gyomtalanítás
A területre folyamatosan érkezik:
gyöngykavics, homok, sóder, temiőföld.
(Nagy teherautókat nem szeretnénk a
talajegyengetés után beengediii.)

Egyéb feladatok:
. Köút kiépítése
. Kiszáradt fák cseréje
R Hmta kihelyezése
R Gyöngykavics és föld elterítése

Bármely feladat elvégzéséhez ötleteket,
elképzeléseket és segítséget örömmel fo-
gaduiik.
Segítségre volna szükségüiik a kerítés
kialakításához, mind a tervezéshez,

inind a kivitelezéshez. Esetleg a kerí-
tésoszlopok anyagáiiak biztosítása,
valamint a konkrét kivitelezésnél is

elkelne a szakértő segítség.

APRÖKNAK- APRÓT
KÖSZÖNET

ajótékonysági bál előkészítésében és lebonyolításában végzett muiikálatokért:
Meyer nagymamának a belépők szorgos begyííjtéséért.
Dér Denisának, Dér Andrásnak és a színjátszóknak a MASZKABAL címíí előadásért.
A szülőknek a sok ötletes jelmezért, a leadottjátékokért.
Király Dávidnak a zenéért.
Bereczkiné Szendrey Evának és az óvodás né|)táncosoknak a uépi játékokért.
Pápai Istvánnénak a díjak kiosztásáért
Dessewffy Erzsébetnek, a díjak szállításáért, vásárlásokért, álarckészítésért, arckifestésért, sárkáiiyként való
fényképezésért.
Az ügyes háziasszonyoknak a sok űnom síiteményért, szörpért, kávéért, szendvicsért.
Papp Enikőnek, Pásztor Ritának, Víg Annamáriának a mhatárbaii való őrködésért.
Aczélné Csányi Mártának a zsákbamacskák begyííjtésért és csomagolásáért.
Vízhányó Anikónak a zsákbamacska ámsításáért, a dekoráció megjelenítésében való segítségért.
Nagy Tibornak az ásványokért.
Kalmár Gabinak a díjak begyíyléséért, a kellékekért, a büfében való ámsításáért.
Radnótiné Nagy Agnesnek, Kisné Erdei Katinak, Nagy Lajosnénak a büfében szorgoskodásért.
Windisch Lacinak hozzáállásáért, segítségéérl, a bohócért.
Tibus bohócnak a mosolyért, a nevetésért.
Körtvélyesi Tibornak, Marton Ferencnck, Radnóti Gézának a rendezvéiiy utáni nagytakarításért.
Király Lászlónénak a rendezvéuy videofelvételéért.
Kenyeresné Kis Ildikónak a kellékek elkészíléséért és a lelkesítésért.
Végiil, de nem utolsósorban Diencs Evának a sok ötiet és könyv begyííjtéséért.
A rendezvény támogatóiiiak:

KISS ABC
KOMLÓS DISZKONT

MESTERI ABC
POTTOM ABC

MŰVELŐDÉSI HÁZ
STOLLVVERCK Édcsi|)ari Kft.

Köszöujük: Dóra

@> c^

" A Jótékonysági Bolt is
adakozott a játszótérért"

Felhívás a falu vállalkozóihoz

Több vállalkozó kapta meg a játszótér
létrehozását elősegítő kérésüiiket. Mivel a
vállakozók teljes listája előtttiiik uem is-
meretes, így az újságon keresztül is megje-
lentetjük a levelet, aunak reményében,
hogy az eddig oly szép számú (ámogatók
köre (Kiss ABC, Komlós diszkont, Pöttöin
ABC, Mesteri ABC, Gyógyszertár, Okelme
bolt, Buják Bt., Jótékonysági Bolt) tovább
bőviil.
Ime a levél:

Tisztelt Vállalkozó !

Aiuiut azt bizonyára tudja Pilis-
borosjenő lakossága a község teriiletén egy
szabadidőpark - játszótér kialakítását sze-
retné megvalósítani. A szűkséges
pénzösszeg nagy része lakossági segít-
séggel termelődik elő, külöiiféle

alapítváuyi és jótékonysági reudezvények
bevétele révéii. Tavasszal komoly
előrelépéseket szeretnénk temü. Az eddigi
elvégzelt inuukálalok és megbeszélések
sejtetik, hogy ez a folyamat vissza-
fordíthatatlan. Ki szeretnéiik már helyezni
a már elkésziilt és a lakosság segítségével
folyamatosan késziilőben lévő játékokat. A
talajmuiikálalok és a növénytelepítés,
közmíífejlesztés is sok feladat elé állít miii-
ket.

Az anyagi keretek sajnos szííkösek, így
állandóan keresuiüik kell a pénzforrásokat
Ainennyiben úgy dönt, liogy táinogatná
ezt a kezdeményezést, azt kétféleképpen
teheti meg:

1. Amennyiben valamely
jótékonysági programuiikat szpoiizorként
ludná segíteni, úgy keresse Dieiies Dórát(
Patak u. 26. ) a 06 20 322 021 -es (ele-
fouon, hogy a segités mikénljét és idejét
egyeztethessük. Minden 500 - 1000 forint
értékű adományt köszönüiik, hiszen ezek
segítségével tudjuk reiidezvényeinket
színvoiialassá és érdekessé lenni. Cserébe

csupán köszöiietíinket és iievét ( vál-
lalkozását ) támogatókéiit meguevezését
tudjuk felajánlani.

2. Ainennyiben közvetlenül sze-
retné a tervet támogatni, úgy ezt a Pilis-
borosjenőért Alapítványon keresztül teheti
meg, és a befízetett összegről adócsökkentő
igazolást kap. Ez esetben Bereczkiné Szen-
drey Evát ( Budai út 34. ) keresse a 336 -
480 -as telefonon.

Pilisborosjenő 1998. február05.

Köszöiiettel: a szervezők

Dessewffy Erzsébet

Dér Denisa

Dienes Dóra

Kalmár Gabriella

Radnóüné Nagy Agues

Vízhányó Aiükó



Orvosi ügyeleti beosztás
1 Dr. Baksa Eva

2 Dr. Kovács Levente

3 Dr. Kovács Levente

4 Dr. Kovács Levente

5 Dr. Baksa Eva

6 Dr Kovács Leventc

7 Dr Kovács Levente

&' Dr Kovács Levente

9 Dr Kovács Levente

10 Dr Kbvács Levcnte

] 1 Dr. Kornios József

12Dr. baksaEva

13 Dr. K.ovács Levente

14Dr. Kovács Levente

15 Dr. Kovács Levcntc

16Dr. Kovács Levente

/ 7 Dr. Kovács Levente

18 Dr. KorniosJózsef^
J9Dr. Bak.wEva
20 Dr. Kormos József
21 Dr. Kormos József
22 Dr. Kormos József

Dr. Kovács György Dröni,

23 Dr Kovács Levente

24 Dr. PéterJJy László
25 Dr. KOrmosJózsef
26 Dr. Baksa Eva
27 Dr. Baksa Eva
2S Dr. Baksa Eva
29 Dr. Baksa Eva
30 Dr Kovács Levente

3 ] Dr. Péterffy László

Honvédu. 24. 350-297
Dr. Venesz Ilona Pbj., Máriau. 13. 336-215
Dr. Komios . Tózsef llröm,

Dr. Péterffy László Llröm,
Doktor u. 21. 350-224
DózsaGy. 18. 350-162

Dr. Meggyesi Tiinde Pbj" Steiiilieim 11. 2. 336-900
Dr. Kovács Levente Oröm,
Dr. Baksa Eva Dröm Dózsa Gy.

E.jszakai üjo'elcti időszak:
18-08-ig

Honvéd u. 24. 351-410
'. u. 69. 350-440

Hctvégén:

péntektől hétfő reggel 8-ig

Nőnapi virágvásárt
tart Sági Katalin a Művelődési Hiízban.

Mmikaiiapokoil nappal, rendclési idöben ( liétfőlől-pcntekig) - sürgős esctben -sziveskedjcnek
az oi-vosokat a rendclőbcn kcrcsiü.
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. Fénymásolás MINOLTA géppel A/4 ^
és A/3 méretben ( 14, -Ft / db/ A/4 ::;;
árou), fotózáshoz KODAK Hlm kap- :
ható ;

. Walt Disney ajándéktárgyak kapliatók ;

. Ajáulatunk ;
Mozisiker videón ;

Halálos terápia (Gene Kackman), ^
Con Air A Fegyencjárat (Nicolas Cage), :;;;!

Féktelenül 2. (Sandra Bullock), ^,
Anaconda, ::'!

Batman és Robin (Swarzenegger), ;:5

Nekem 8. :^
Top Video Téka, a kölcsönző! :;^

:Nyitva: hétfotől-szoinbatíg: 15-21 oráig, '^
vasarnap: zarva ;;.]

1
(Pbj. Rózsa u. 2. a templomnál) -^

Figyelem!
A Magyar Szabadidő Sportszövetség az idéu is
megrendezi, ezíittal nyolcadik alkaloimiial a

Kihívás Napja
sportvetélkedőt.
Kérjíik kísérjék figyeleimnel az ezirányíi fel-
hivásokat, és vegyeuek részt az országos meg-
mozdulásokou.

Dr. Szendi Veronika

gyermekgyógyász
neonatológus

1998. március 02-tól magán rendelését
megkezdi. Dr. Meggyesi Ttinde fogor-
vosi reudelőjébeu.
Reudelési idő:
Hétfő 16-17.30 Szerdaló-17.30

Szombat 9. 00-10.00
Ezen kíviil telefonos megbeszélés

alapján:
Tel: 326-5037

vagy 06-20-677

?i(jj'<ül'i|r<g^;<<ji|:l<tl<y<ji|'

e "Bot |
Iskola és irodaszerek,

nyomtatványok
megrendelésre,

TOTO-LOTTO, KENO,
TIPPMIX, hírlap vasárnap is

kapható a PENGŐBEN!
g Pbj. Fő út. 2. Tel: 336-593 g

Nyitva: H-Cs: 07 -11
14-17

P: 07-13
14-17 :

Szo:07-13
Vas: 08-10

.,. -.1
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6.

március 7.

8.

13-18 óra
08-20 óra

08-12 óra

.

.

.

.

?ILIS 2000
IN GATLANKÖZV ETÍTÖ

KERESKEDELMI ÉS

SZOLGÁLTATÓ KFT.
Ingatlanok eladasa, vétele, hosszútávú bér-

beadás külföldieknek is. videofilmes

nyilvantartás, szamítógépes adatfeldolgozás,
értékbecslés, iigyvédi közremüködés.

Elsősorban Pilisborosjenő, Oröm, Budakalász
területéil lévő

ingatlanok közvetítése.
Tel/Fax: 06-26-336-504;

Rt?:06-30-218-531
Képviselet:

Pengő bolt 06-26-336-593
Félfogadás: Kedd-péntek 11-19;

szombat: 10-14

Ogyvezető igazgató: Keréuyi István

<>
<>
.o-
.
.
.
.
.
4-
^
^
<>
<?
<>
.fr
<.
.fr
.>
.

.

.

.

. ^
^.^.... ^^. ^^.... ^^... ^^

A START-BAU
Ingatlaiiközvetítö Iroda keres és kinál
budai és budakömyéki eladó és kiadó
ingatlanokat. Ezen felül vállalja házak,
lakások építését, tervezéstől kulcs
átadásig.

Telefon: 3352-110.
Budapest II., Fraiikel Leó út 68.

,7 -a.
tci^GM^o^'lzeü!

Vetömag, kerti szerszám,
festék, barkács áru...

^<

Vegyesbolt

Pbj . Fö út 14 .
Hétfö-Péntek:

6-12-ig ; 14-17-ig
Szombat: 7-12-ig

.

!<

Alapította: az Onkormányzat KépvisBló' TestületB
Feleló's kiadó': Szagedi Róbert polgármBSter

FBlaló's szerkeszto: Marton Ferenc

A szBrkBsztó'ség ci'mB: 2097 Pilisborosjeno Fó' u. 16.
Tf: 06-26-336-028, Fax: 06.26.336-313.

Typográfia: Windisch László - Nyomdai munkák: Pethó' Kft.
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